TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 11 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num.

10
11
12
13

14
15
16
17
18

291
378

376

427
416
418
426
384
429

454
419
329

495

402
405
409
370
210

380
200
410
514

414
192
352
451
217

Nome

MARINHO MONTEIRO JUNIOR
LUCAS ROCHA MUNIZ

WILLIAN PINHEIRO DA ROCHA

LEONARDO RADI

KAl ALEXANDER PRAWDZIK

SAMUEL DIMAS SAMPAIO DE OLIVEIRA
JOABSON SOUSA DE JESUS

TOME TEIXEIRA

JOSUE MARCOS PEREIRA BRANDAO

NICOLAS FENZL
FELIPE STEPHANI DE MORAES DIAS
RODRIGO AKIRA ISHIGAMI SAKUGAWA

RAFAEL ARRAIS CORREA

HENRIQUE ZAMBON

GUSTAVO BAYOD JOLLI

RENAN KOHN LANCIOTE CONCILIO
VICTOR RICCIARELLI

LUIZ AUGUSTO DE ABREU FIGUEIRA

LUIS FELIPE KITA
VICTOR DE BARROS DEANTONI
CRISTIAN CONDE ALVES DA ROCHA

GUILHERME HENRIQUE VIANA
MASCARENHAS

DIEGO GARCIA9

THIAGO DE SOUZA ESTEVES
FRANCISCO MILLAN FECAROTTA
THIAGO GOMES VERGETI AMIM
LUCAS SALIA DOS SANTOS

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.

16
17

13

18
14

19
18
17

27
28
29

26

26
24
25
23
25

23
27
24
29

29
29
23
27
27

Equipe

CIA ATHETICA - KANSAS SP

CARAGUATATUBA/FABRICA
DE MONSTRO

CARAGUATATUBA/FABRICA
DE MONSTRO

SELAR ILHABELA
SELAR ILHABELA
SELAR ILHABELA
SELAR ILHABELA

SELAR ILHABELA

ELO ACADEMIA
SELAR ILHABELA

LOBO ASSESSORIA
ESPORTIVA

INSPER / MESTRE DOS
MARES

ELO ACADEMIA
PAB DO INTERIOR
COMPETITION
MESTRES DOS MARES

AULAS DE NATAGCAO
OUTDOOR

FORTES TRAINING
#KRSPORTS

CASA DO JOVEM - SJC

VERGETI

LOBO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo

00:57:08
00:58:08

01:05:14

01:06:45
01:07:03
01:08:09
01:08:37
01:09:48

01:16:13

00:54:10
01:01:53
01:04:36

01:07:08

01:08:09
01:10:14
01:10:28
01:11:00
01:12:37

01:16:06
01:16:47
01:17:05

01:18:13

01:25:15
01:25:35
01:26:19
01:27:54
01:28:01



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 20 até 29 anos 19 170
20 407
21 501

Masculino de 30 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24

25

26
27

519
404
294

395
325

293
178
175

323
134
453
208
206
347
316
162
512
313
189

132
299
230
490
452
232

340
234

Nome

MARCOS PAULO GOMES DE SOUZA
ANDRE VIGNOLA ZURAWSKI
EMILIANO DA COSTA LUIZ

WANDERLEY PINTO DOS SANTOS JUNIOR
RICARDO ROCHA PEREIRA
RENATO DONHA

GILBERTO IAMAUTI
MURILO BARIZON

FERNANDO CESAR DE AVELLAR
DANIEL FONSECA
FELIPE SHIGUEO PASSOS TOZAKI

WILLIAM MARCELO JOFFRE
LEANDRO GIGLIO

RAFAEL CARLOS GIUSTI JUNIOR
AUGUSTO BONTURI VON ZUBEN
THIAGO GUEDES PENHA MENA
LUIZ FILIPE PETRILLI OLIVAN
THIAGO MEDEIROS RODRIGUEZ
RODRIGO GARRIGOS SILVA
JORGE AUGUSTO RUEGGER P. SILVA
FELIPE DAL BIANCO GONZAGA
JOAO VIDAL DA CUNHA

DANIEL DE ARAUJO BRITO BUTTROS
RICHARD ALAN BIERBAUER

LUIZ FELIPE DE SOUZA LIMA

IGOR LONGO

FERNANDO DE MELLO CARVALHO
CRISTIANO LIMA SILVA

FABIO LUIZ CAPELETTI
CARLOS ALAOR ALCIATI NETO

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
27
27
28

39
38
35

33
37

36
37
35

35
36
36
33
38
36
31
30
33
34
35

36
32
30
34
37
33

34
35

TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Equipe
MP

MARINHA

ELO ACADEMIA

TREINO ON LINE GLAUCO
RANGEL

FORTES TRAINING

LOJA DO SUPLEMENTO/ ELO
ACADEMIA

ELO ACADEMIA
BORGES FONSECA

TREINO ONLINE GLAUCO
RANGEL

TO GLAUCO RANGEL
ELO
ELO
FORTES TRAINING

ESPORTE CLUBE PINHEIROS
ELO ACADEMIA
Y SWIM CENTRO

DALBIANCO TEAM

YCSC - YELLOWCAP SPORT
CLUB

ELO

BIO RITMO
MESTRE DOS MARES
CLUBE PINHEIROS
TRANSPIRE ESPORTE -

ASSESSORIA E
TREINAMENTO

DOLPHINS
GLAUCO RANGEL

Pagina;

Tempo
01:29:25
01:30:49
01:57:18

00:53:00
00:55:56

00:57:12

00:58:03
00:58:50

01:01:56
01:02:50

01:03:07

01:03:30
01:03:49
01:04:48
01:05:00
01:05:10
01:06:03
01:07:27
01:07:49
01:08:22
01:08:42
01:08:57

01:08:59
01:09:04
01:09:17
01:09:29
01:09:30
01:09:59

01:10:15
01:10:17



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 30 até 39 anos 28

29

30
31
32
33

34
35

36
37
38
39
40

41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57

Coloc. Num.

263
297

203
298
467
307

308
360

284
434
180
159
442

456
130
477

246
320
164
266
145
283
194
324

411

417
342
474
199
156

Nome
HILDEBRANDO DEMESTRES PEDRONI
DANIEL FIGUEIREDO VILELA

WILLIAM DOS SANTOS

ALTAIR SOBCZAK JUNIOR

ERIC BAITZ VIVIANI

DAVI DE ARAUJO BRITO BUTTROS

HUGO HENRIQUE TINOCO MELO

PAOLO TIBERIO MODAFFERI DE
VASCONCELLOS

FERNANDO DE CAMPOS AZEVEDO
FERNANDO LOPES DE BARROS
LUIZ HENRIQUE MOREIRA
GUSTAVO DONATTI FURIGO
MARCELO KAMMER LOGLI

RICARDO ALBUQUERQUE
PERCIO VILLOSLADA
GUILHERME TOLEDO DE MELO

LEOPOLDO AUGUSTO LOPES
EDUARDO SUZAN

ANTONIO LONGHI JUNIOR
THIAGO DIAS DE SOUZA
RAFAEL DARCI BARROS
VINICIUS SANTOS GONCALES
FABIO QUEIROZ

FRANCISCO FELIN GINDRI

ANDRE RODRIGO TAMASAUSKAS

DAVI MARCELINO UBERREICH
FABRICIO BRUSACA ALVES ALMEIDA
LUIS CARLOS MARTINS VIEIRA
JACKSON DANILO SACCO

IGOR MARTIN

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
34
39

39
34
35
34

35
37

39
31
38
39
39

35
39
30

33
33
32
30
38
38
36
39

38

37
33
32
35
36

Equipe

PREFEITURA DE
ILHABELA/BRESPORTES

YMCA
THERMAS DO VALE

PERSONAL RENATA
MACHADO

THERMAS DO VALE
AABB-VALENCA

PERSONAL LIFE
EVIL
ELO ACADEMIA

CORE ESPORTES/SUSSA
TEAM

FORTES TRAINING
SEM EQUIPE

PREFEITURA DE
PINDAMONHANGABA

APANI ITATIBA

TRILOPEZ

ACM ALPHAVILLE
ELO ACADEMIA
GIN TEAM

ALBANO TREINAMENTO
ESPORTIVO

MIELLE BRINQUEDOS /
SIEBURTH SWIM

SELAR ILHABELA

TRICAIPIRAS

WINNERS COMPANY
PALMARES

Pagina;

Tempo
01:10:21
01:10:24

01:10:32
01:10:36
01:10:57

01:11:08

01:11:51
01:11:55

01:12:28
01:13:06
01:13:19
01:13:36
01:13:37

01:13:45
01:14:16

01:14:32

01:15:00
01:15:02
01:15:40
01:15:43
01:15:51
01:16:08
01:16:18

01:16:39

01:17:07

01:17:43
01:17:47
01:17:55
01:18:10
01:18:13



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 30 até 39 anos 58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Coloc. Num.

252
527
473

243

319
138
520
207
387
472
179
277
292
318
428
351
485
455
494
250
345
444
437
498
486
256
424
365
382
168
176
412

Nome

MARIO ARTHUR FRANCO VARGAS
MARCIO BATISTA DE CAVALHO
GABRIEL CISALPINO PINHEIRO

LUCAS V R CAIXETA LEITE

RAFAEL DA CUNHA RAMOS
FERNANDO MARTINS DE ARAUJO
MARQUES TAGIMA MARQUES
RAFAEL FARIA ANDRADE PINTO
CLAUDIO BRANDAO BARREIRA
TIAGO CISALPINO PINHEIRO
NEVISSON DA NEIVA BARBOSA JUNIOR
DIEGO JORDAO

FERNANDO GARCIA LOPES
RODRIGO GEBRIM DORIA

EROS SANTIAGO PINNA

LUCIANO SANTIN

VITOR MADEIRA ARAUJO
HENRIQUE CARDOSO DE MORAES
RAFAEL CARDOSO DE MORAES
VICTOR TEMISTOCLES NARDES
SERGIO TADEU GIGLIO FILHO
FELIPE FOZZATTI

EDUARDO SALINAS

GABRIEL LANDRONI BUENO
ALVARO MATTOS CUNHA NETO
KLEBER LIMA

NELSON FERREIRA DA SILVA FILHO
ADRIANO JUSTI MARTINELLI
DANIEL CRISTHIAN LOURENGCO
ANDRE TALIBERTI TELO

CARLOS LOPES NETO

FABIO RODRIGO MASTRELLO

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
31
38
36
31

30
34
35
39
39
37
36
34
37
34
31
38
33
36
32
33
34
31
39
31
31
30
31
36
39
32
35
33

Equipe

ACM LAPA

LOBO ASSESSORIA
ESPORTIVA

THERMAS DO VALE
ELO
SPECIAL DOG
E.C LL GLADIADORES
MESTRES DOS MARES
SOUTRI
EROS

EQUILIBRIO
ANJOS DAGUA
SELAR ILHABELA

MEGA PORTOES
MEGA PORTOES
ACM LAPA
AGUA E VIDA

SELAR ILHABELA
DARK HOUSE
ANDRE VILARINHO
PAPALEGUAS
SELAR ILHABELA
ADRIANO PILHA

CARAGUATATUBA

Pagina;

Tempo
01:18:32
01:19:18
01:20:07
01:20:13

01:20:36
01:20:55
01:21:16
01:21:25
01:22:09
01:22:15
01:22:40
01:23:00
01:23:32
01:23:33
01:23:34
01:23:57
01:24:11
01:24:13
01:24:13
01:24:26
01:24:33
01:24:54
01:25:05
01:25:17
01:25:23
01:25:25
01:25:47
01:26:24
01:26:36
01:26:59
01:27:08
01:27:11



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

90
91
92
93
94
95
96
97
08
99
100
101
102
103
104
105

g b~ W

10
11
12
13

14

15

270
144
184
185
463
460
361
191
177
216
301
431
165
507
420
393

464

245
204
408
290
262
197
413
470
377
366
248
173

281

275

Nome

ANDRE LUIZ PEREIRA FERREIRA
ROGERIO NUNES SGRIGNERO
DOUGLAS SALLES RIZATO
WILFRED RODRIGO GUIMARAES
ANTONIO ORTIZ SPINOZA NETTO
STEPHAN ALEXANDER ROISIN
RODRIGO KAVESKI

LEANDRO GOMES FATIGATE
CAIO HENRIQUE SARRA

DAVID FERREIRA RUSCA

FELIPE GOMES OLIVEIRA

ALDO MISAEL PIRES GOMES
RAFAEL BORAZO RUBIRA
CLAUDIO TADASHI SATO
RODRIGO LASSANCE MONICE
JOAO RAFAEL SATURNINO DA SILVA

FERNANDO R. DABDAB

SIDNEY DOS SANTOS PEREIRA
ROBERTO PINNA

CELSO SAKAKURA

TIAGO SEVA PEREIRA

JORGE ALEXANDRE RUJIVO

JONAS ANTONIO FERREIRA

ANDRE ASQUINI COSTA

MARCOS PITARELLO MPYA

IDENILSON MARCELO SILVINO

LUIS FERNANDO PRADO TELLES

FABIO TERRACINI

JOSE CARLOS DE ALMEIDA CAMARGO JR.

CARLOS KORNFELD

ALESSANDRO TOMMASI

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
37
36
39
39
32
39
37
32
34
33
33
37
33
38
35
37

42

43
42
41
44
42
48
45
42
48
40
49
45

49

49

Equipe

PIRA SWIMMING TEAM
FORTES TRAINING

ELO
SPORTAHOLICS

MANOEL DOS SANTOS

EQUILIBRIO
TRILOPEZ
BORAZO

ANTES SO

PREFEITURA DE SAO
SEBASTIAO

AQUARIO
ECP
ELO E RMTEAM
ELO ACADEMIA
RUIVO
YCSC

CUNZOLO ACQUA FITNESS
ELO ACADEMIA
E.C.PINHEIROS

TCP - TENIS CLUBE
PAULISTA

ATC ALPHAVILLE TENIS
CLUBE

BALKIS ANJOS D'AGUA

Pagina;

Tempo
01:27:15
01:27:20
01:27:27
01:27:47
01:29:07
01:30:07
01:30:11
01:31:24
01:32:50
01:34:58
01:38:04
01:39:13
01:39:52
01:43:33
01:50:39

01:56:39

00:52:25

00:55:04
00:57:35
01:00:29
01:00:43
01:02:06
01:03:50
01:03:55
01:03:59
01:04:30
01:04:58
01:05:12

01:05:34

01:06:06

01:06:41



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

16
17
18

19

20
21
22
23

24

25

26
27

28
29
30
31

32
33
34
35

36
37
38

39
40
4
42
43

44
45

425
449
403

190

348
211
364
367

521
343

133
153

443
528
457
302

258
379
254
141

269
225
504

268
397
394
135
181

282
289

Nome

EMILIO C R S LOURES
FABIO ALMEIDA
MARCO FABIO GELPI

WILLIANS BENE CHALES NOGUEIRA

IGOR MAURO
PAULO HENRIQUE CAMARGO
RICARDO Z. TOCHINI

MARCOS MESSANA

RICARDO BETERELI
RENATO BORANGA

TACIANO MELHADO
CARLOS ANTONIO CAMPOS

DANIEL VALENTE DE MORAES ALVES
CARLOS AUGUSTO CAPELLI CAMPOS
ANDRE BIANCO

VINICIUS DE LUCA

ALBOR VIVES RENONES

CARLOS WERNER VAN EIJK
RENATO PISANI GOMES DA SILVA
ANGELO ARANTES

LUIS CLAUDIO FOCA
THIAGO DE MELLO RIBEIRO COUTINHO
RONALDO BENEDETTI

CELSO EDUARDO PATRICIO
ROBERTO FARIAS

STEVEN MEIER

RICARDO CAMPANHA

LUIZ FERNANDO COELHO

ANDERSON CALVENTE ALVES
MARCIO FERRAZ GOBATO

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
46
40
49

47

43
42
48
45

43
42

41
48

44
48
43
4

49
42
43
45

44
40
48

47
42
44
42
40

44
44

Equipe
ANJOS DAGUA
ELO ACADEMIA
ANJOS DAGUA

LINHA DAGUA - MT RUN
CARAGUATATUBA

ACM ALPHAVILLE
TRICAIPIRAS

WINNERS COMPANY
PALMARES

THE PACUIBA SWIMMING
TEAM

ELO ACADEMIA

CLUBE DOS OFICIAIS DA
POLICIA MILITAR DE MG

COMPETITION

THE PACUIBA SWIMMING
TEAM

FORTES TRAINING
FIJ AQUATIC TEAM

ACADEMIA EQUI,LI'BRIO
CARAGUA

UNIFESP

OLD SHARKS/ EROS
ACADEMIA

ACM LAPA
FORTES TRAINNING

EQUIPE ANCORA

ACADEMIA WINNERS
COMPANY PALMARES

COMPETITION
THERMAS DO VALE SJC

Pagina;

Tempo
01:07:05
01:07:41
01:07:53
01:07:56

01:09:05
01:09:08
01:09:10

01:09:10

01:09:19
01:09:22

01:09:38
01:09:50

01:10:16
01:11:23
01:11:37

01:12:12

01:12:30
01:12:37
01:12:55
01:13:11

01:13:18
01:13:22

01:15:03

01:15:07
01:15:26
01:15:30
01:15:34

01:15:59

01:16:13
01:16:23



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

46
a7

48

49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76

265
310

337

508
174
166
465
169
247
136
388

235
163
214
461
518
264
440

167
231
499
400
146
242
215
304
346
480

288
140
142

Nome
CLAUDIO LINHARES DE ARAUJO

MARCIO ZAQUELA

KLEBER ALMEIDA DOS SANTOS

RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA
LUCIANO VILICIC

ALEXANDRE ANTUNES DE OLIVEIRA
ARIOVALDO STEFANI

ADRIANO BURAGAS

SANDRO SANTOS CHRISPIM
RENATO GODOY RANAZZI

DELSON SANTOS

ANDRE ELIAS TEIXEIRA

DOUGLAS ALEXANDRE VIANA
LUCIANO FERREIRA LIMA JUNIOR
FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA
ALMIR MARCHETTI

RODRIGO POLTRONIERI

RICARDO MORENO DE CARVALHO

MARCOS AOKI

RICCARDO MARINI DA SILVA GONTIJO
GUSTAVO ASSAD KURY

CRISTIAN DUTRA MORAES

RICARDO GALVAO ALVES

YURION FRANCISCO MUNHOZ

ALEX LOPES SIQUEIRA

OTAVIO NAGAO SUENAGA

BOLIVAR DE CAMPOS JUNIOR
ANGELO FRANCISCO LANZA

HENRI PAUL CHOURIK
FABIO NAKABARA
CELSO HENRIQUE FRUTUOSO GUEDES

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
46
46

40

49
40
49
47
43
49
48
41

40
45
40
44
49
40
42

40
45
41
41
45
41
40
a7
45
46

42
46
47

Equipe

ELO ACADEMIA - SAMIR
BAREL

KLEBER ALMEIDA -
PERSONAL TRAINER

ACM LAPA
AVULSO

BRESPORTES
CUNZOLO ACQUA FITNESS
WINNERS COMPANY

THERMAS DO VALE
/300TRIATHLON

ANDRE ELIAS TEIXEIRA
COPM
CIA ATHLETICA - KANSAS
JACARES

ASSOCIACAO ATLETICA
ARARENSE

G2K

ACM LAPA
DOLPHINS
AVULSO

CIA ATLHETICA GV
EQUILIBRIO

CONDICIONAMENTO E
SAUDE

CLUBE DO SUP
NAKA

CELSOGUEDES

Pagina;

Tempo
01:16:27
01:16:49

01:16:57

01:18:12
01:18:14
01:18:16
01:18:40
01:19:11
01:19:20
01:19:31

01:20:01

01:20:05
01:20:16
01:20:27
01:20:28
01:20:50
01:22:10

01:22:38

01:23:25
01:23:26
01:23:26
01:23:51
01:23:54
01:24:00
01:24:02
01:24:24
01:24:37
01:25:32

01:25:35
01:25:50
01:25:53



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.

I
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94

95
96

97
98

492
349
188
131
236
433
251
475
309
333
249
430
487
222
344

385
205
295

279
157

458
328

267
359
369
375
278
220
312
148

Nome

JOSE MAURO BOTELHO
MARCELO POLICARPO SAMBUDIO
ANDRE MALAVASI

EDSON KAORU MYAKI
ROSENALDO DE JESUS SANTOS
SANDRO MARCIO RODRIGUES DE SOUZA
MARCELO PIASSAROLLO

DENIS TAGASHIRA

SANDRO LUIS VICENTE

RICARDO DE CASTRO

FILIPE OLIVERI DE ALCANTARA
MARCOS ROGERIO RIBEIRO
ROBERTO LEANDRO DA CRUZ
CELSO YUJI TAKAHASHI
RODRIGO FROES COELHO

DULPHE GONCALVES BARBOSA JUNIOR
RICARDO PAGANOTTE
EDUARDO CAMARA LOPES

RICARDO PERES DO SOUTO
MARCELO PALACIO

SAMUEL MENDONCA

PAULO TADEU DE ASSIS FIGUEIREDO
COELHO

PAULO MAZZAFERA

JOSE CARLOS NASCIMENTO AZEVEDO
PAULO ALFREDO LERNER

ROGERIO ABDO NESER

MARCELO LOPES FALEIROS

CARLOS ALEXANDRE MATTOS RAPOSO
SILVIO LABATE RODRIGUES
ANDERSON DAVIS CARIDA

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

Idd.
43
41
43
48
41
45
43
a7
45
48
43
43
41
44
42

44
42
41

49
a7

44

45

55
50
51
50
52
50
52
54

Equipe

EQUIPE ZUMM

STREET SWIMMERS
STREET SWIMMERS
TOP SWIM ACADEMIA

SHIMIZU NATACAO
ACM LAPA
CIA ATHLETICA KANSAS
LINHA DAGUA
LOBO
MEGALODONTE
KAINAGUA

THE PACUIBA SWIMMING
TEAM

BP RUNNERS

THE PACUIBA SWIMMING
TEAM

OLD SHARKS/ EROS
ACADEMIA

ELO CAMPINAS

TAINA ZEITUNE

ELO
TODAS AGUAS
ELO CAMPINAS
COMPETITION

ACADEMIA METODISTA

MESTRE DOS MARES
MUNDISON

Pagina;

Tempo
01:26:02
01:27:16
01:27:40
01:27:51
01:27:53
01:28:11
01:29:51
01:30:50
01:31:12
01:32:10
01:32:38
01:33:02
01:34:54
01:36:20

01:38:02

01:38:16
01:40:28
01:42:13

01:43:17

01:45:06

01:48:56
02:15:14

00:57:19
01:02:23
01:04:00
01:06:38
01:07:24
01:08:18
01:09:09

01:09:34



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 50 até 59 anos 9 497
10 445
11 219
12 481
13 496
14 209
15 478
16 152
17 143
18 339
19 372
20 139
21 253
22 237
23 149
24 516
25 509
26 221
27 356
28 285
29 374
30 330
31 401
32 218
33 421
34 314
35 223
36 160
37 435
38 147
39 386

Nome

MARCO ANTONIO FERREIRA
ALEXANDRE BELLO DE BARROS
SAULO CEZAR DOS SANTOA
FABIO JUNQUEIRA

JOAO BATISTA FERREIRA
FABIO MERCADANTE MORTARI

ANGELO JOSE DA SILVA

HARRY FINGER

LEANDRO SANTOS BARBOSA

JOBSON SOARES

ADALBERTO DA SILVA ELIAS
LUCIANO M DE ABREU FHO

DAVID CHAVES CRUZ

SERGIO NAGAMINE

WAGNER PEIXOTO DE PAIVA
ROBERTO LOPES TOSCANO

TOMAS GUIDOTI

MARCOS ZABANI

ADOLFO JOSE MARIANO DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO
VASQUES FERNANDES

MASSAO TAMAHE UECHI

ROGERIO RONCONI DE SOUZA
CARLOS GONCALVES JORGE
FRANCISCO CARLOS RODRIGUES ROCHA
IRINEU FERNANDO BUSO

GILSON FURTADO LEITE
ALEXANDRE HOLTMANN PASTORE
TARCISO ALFREDO KONSTANTYNER
JOSE FLAVIO DE ALBUQUERQUE

PAULO SERGIO CHEDID NOGUEIRA

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
53
59
54
56
51
50
53

59

50

51
57
56
50
57
50
50
52
58
57
59
56
53
54
51
56
56
51
50
50
52

56

Equipe
COPM
SIEBURTH
ACM
CIA ATLETICA GV
AMNJ
ESPORTE CLUBE PINHEIROS

PREFEITURA DE
PINDAMONHANGABA

EQUIPE DE NATACAO DE
ILHABELA

YCSC - YELLOWCAP SPORT
CLuUB

WINNERS
SIEBURTH

SAO SEBASTIAO
ACADEMIA LINHADAGUA
VASQUES FERNANDES
ZUUM
14 BIS

SELAR ILHABELA

KITE

WINNERS COMPANY
PALMARES

BP RUNNERS

Pagina;

Tempo

01:09:36
01:09:44
01:10:32
01:10:48
01:11:35
01:12:06

01:13:24

01:14:18

01:15:36

01:16:29
01:19:07
01:19:21
01:19:35
01:19:42
01:20:04
01:20:36
01:22:02
01:22:34
01:23:23
01:25:35
01:25:56
01:26:15
01:27:13
01:27:15
01:28:12
01:28:52
01:29:02
01:29:13
01:30:46
01:31:55

01:32:16



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 50 até 59 anos 40 261
41 491
42 358
43 529
44 396
45 286
46 186
47 530
48 422
49 513
50 213
51 500

Masculino de 60 até 69 anos

10
11
12
13

14
15
16

17

484

271

158
450
233
459
392

483

224
355
462
322
332

327
311
154

482

Nome

FRANCISCO CARLOS CONTAR

ANTONIO CARLOS GUARDIA
MARCOS DIAS PESTANA

PABLO FREDERICO MELERO

LUIS PAULO NETTO

DECIO ESPIRITO SANTO

JAYME CAMPOS VIANNA

MANOEL BENEDITO DE CARVALHO
EDISON MARCIANI

JOAO RODRIGUES NETO

RICARDO LUCIO BANDEIRA DE MELO

JOSE DE JESUS DE SOUSA

RENATO TAKEYAMA

OMAR NONATO JUNIOR

EDUARDO MATTOS RAMOS SCHUBERT
NELSON DINE

WANDERLEY NALIM

CARLOS ALBERTO GORDON

WILSON GONZALEZ GAMBIRAZI

ADILSON LEMES DE AQUINO

PAULO ANTONIO ANDRADE PINTO
ALAIN LEVY

LUIS NATAL ORTIZ SPINOZA
CARLOS ROBERTO DA COSTA
RAUL FERREIRA DE BARROS FILHO

VALDEMIR VALLINARI
AGOSTINHO FABRICIO
JAIR KIOCHI YAMAMURA

PEDRO ANTUNES COSTA

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.
56

53
57
53
56
51
56
59
59
51
56
54

61

60

61
68
64
61
65

61

68
66
61
60
62

67
65
63

62

Equipe

TREINOONLINE GLAUCO
RANGEL

RISSATO ASSESSORIA
STREET SWIMMERS

ANJOS DAGUA
FOLEGO
TRILOPEZ

SELAR ILHABELA

COPM ( DPS)
MARINHA

CIRCULO MILITAR DE SAO
PAULO

DESBRAVADORES DE VOLTA
REDONDA

LECHUZA RUGBY CLUBE
COMPETITION
RUNNER FREGUESIA

CIRCULO MILITAR DE SAO
PAULO

EQUIPE CARAGUATATUBA /
FABRICA DE MONSTRO

E CLUBE LL GLADIADORES
COMPETITION
PAI & FILHO
AMNJ

SAO SEBASTIAO/CRECHE A
VASQUEZ

ACADEMIA WINNERS
COMPANY PALMARES

Pagina;

Tempo

01:33:32

01:36:11
01:37:10
01:37:23
01:38:19
01:48:51
01:49:25
01:50:03
01:51:38
01:55:25
01:58:10
02:07:47

01:03:15

01:14:58

01:15:19
01:15:26
01:19:40
01:20:41
01:21:07

01:21:29

01:24:50
01:32:00
01:35:12
01:36:26
01:40:28

01:43:43
01:46:30

01:48:32

01:50:09

10



TRAVESSIA DO CANAL ILHABELA - 2016

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome
Masculino de 70 até 99 anos
1 503 SERGIO HELENO DE OLIVEIRA
2 239 ANTONIO CARLOS FORJAZ SOARES
3 354 RODRIGO VALENTE CARDOSO
4 255 MARCIO TESCH

Relatério emitido em 06/11/2016 as 18:10:54

ldd.

71
71
95
72

Equipe

ELO ACADEMIA
ESPORTE CLUBE PINHEIROS

ALMEC ASSESSORIA
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo

01:08:56
01:16:46
01:22:19
01:30:02

11



